C4

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 2)3.2.1
DE 014 1_017-S.POR  ji rrjà R:À-n.12

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 011  / 03i 2.4

PRE

Secr.J rio d int

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 155, 2024.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos juntamente

ao limo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de

Araújo, que seja reiterado a solicitação para que seja realizada a recuperação

do trecho da estrada de acesso ao Condomínio Paraíso das Águas e parque

aquático no entroncamento com a BA 210, pois, o mesmo está situado em uma

localidade que está se tornando um importante polocomercial.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2024.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N° 1 O
EmMr 	002. de 20

t

APROVADO (A) NA SESSÃO N° Q.1 [502

DECSQ112-14POR/  • om mi/m9

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA  4iO3 101
cr
PRESIDEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 156 /2024.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos, juntamente

ao limo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de

Araújo solicitando que seja reiterado o pedido para instalar um redutor de

velocidade (quebra-molas) no cruzamento da Avenida Bahia com a travessa

Alagoinha, no bairro Alves de Souza.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2024.

ATESTO p RECEBIMENTO PROT. N°

EM li 	O 	de 2011
bik  .

Ir> dmin 	tve

1.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N"
EM 09A / 	oa) de 20

APROVADO (A) NA SESSÁO

Dteatal.POR,Lejaine
VOTOS CONTRA —

MESA DA C.AUP 	/ •3

PREs

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 157 /2024.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos, juntamente

ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de

Araújo solicitando, mediante ao não atendimento para a execução deste, a

reiteração do pedido de instalação de um redutor de velocidade (quebra-molas)

na rua Mende Sá, próximo ao número 71, no bairro Tancredo Neves I, com o

objetivo de prevenir acidentes, tendo em vista que se trata de uma rua que tem

um grande fluxo de veículos trafegando diariamente, causando insegurança as

famílias que ali residem.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2024.

V 	-Á jo a Rocha
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° • 14
Emnf 	OcZ de 20.2.

ttÃ Sá*
S007 0$dG An,fl1ratkVE

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  02-1 3 2)
DE 01-(/[a_POR,  1 JA2-"Atn't rnsi
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. 04 /03 /-2,4

PRES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 158 /2024.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos juntamente

ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de infraestrutura — Francisco Alves de

Araújo solicitando que seja reiterado o pedido para instalação de um redutor de

velocidade (quebra-molas) na rua Valdir Leal próximo ao n° 350, no BTN I, pois

na referida rua residem várias crianças, inclusive crianças especiais, que causa

preocupação aos pais.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2024.

o a Rocha
- Vereador -

é

ATESTR O RECEBIMENTO PROT.N°15
EM 024/ 	°02J de 20  ,79-11

L,fr
Sacre rio ~loisUva

‘11,

APROVADO (A) NA SESSÃO N52,1522._
DE2i/alã_PORÁLuacàâne
VOTOS CONTRA —

MESA DA C. 	/A232i___R_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 159  /2024.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco do Santos, juntamente

ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de

Araújo solicitando que seja reiterado o pedido para instalação de duas paradas

de ônibus, com cobertura no Residencial Josefino Teixeira I e li, tendo em vista

que se trata de uma localidade com cerca de seiscentas famílias que aguardam

o transporte coletivo em pé e expostos a sol e chuva.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2024.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ne
EM

O 02/ de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 09.i 3 2)

DE OL& 103 ESPOR,  wnlika Yrto

VOTOS CONTRA

MESA DA  RIPA. O k /0 / CA-1

PRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.160 /2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Marcondes Francisco dos Santos, e ao Ilm°. Sr.

Secretario Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de

Araújo, solicitando o calçamento da Travessa Bonome no bairro Senhor do Bom

Fim, pois os moradores desta localidade sofrem os efeitos de residirem em uma

rua sem calçamento, tais como: o excesso de poeira no verão e lama no inverno.

Essa obra proporcionara conforto, mobilidade e bem-estar aos que ali habitam.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 202

440611-1- o a Rocha
-Verea. •r

	00000001
	00000003
	00000005
	00000007
	00000009
	00000011
	00000013
	00000015
	00000017
	00000018